Für ALLE Produkte bei flyerpilot gilt: Versand in Deutschland und Datenprüfung kostenlos!
Mehr Informationen und Formatvorlagen zum downloaden finden Sie nachdem Sie Ihr Produkt konfiguriert haben
unter dem Punkt „Formatvorlagen-Downloads“ bei „Ihr gewähltes Produkt“.
PLASTIKKARTEN
Beispiel für das Format 90 x 58 mm:
Ausrichtung Ihrer Druckdaten
Hochformat (richtig)
Datenanlieferung falsch

Very low power consumption and High performances
Typical Configuration
Ordering Information
The versions below are considered standards and should be readily available. For other versions or other delivery form,
please contact EM Microelectronic-Marin S.A.
Part Number IC Data Encoding Data Length IC Cres Package Delivery Form
EM4200A6WS7-001 Manchester – 64RF  64 bits 250pF Sawn wafer Wafer on frame
EM4200A6WB11E-051 Manchester – 64RF 64 bits 250pF Die Blister Tape
EM4200C4WS7-002 PSK – 16RF 64 bits 250pF Sawn wafer Wafer on frame
EM4200EXWS7-003 FSK2 – 50RF 96 bits 250pF Sawn wafer Wafer on frame
EM4200B5WS7-006 Biphase – 32RF 128 bits 250pF Sawn wafer Wafer on frame
EM4200C4WS7-008 PSK – 16RF 64 bits 75pF Sawn wafer Wafer on frame
EM4200XXYYY-%%% Custom Custom Custom Custom Custom
C1
EM4200
L
C2